
UCHWAŁA NR XL/365/18
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm. ) Rada Gminy w Gnojniku, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 589.708,- zł.

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 87.285,- zł.

3. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 770.303,- zł.

4. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 162.043,- zł.

5. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 1.747.146,-  zł  w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 1.029.229,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 717.917,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 636.463,-  zł., w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 8.000- zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 628.463,00,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 45.668.615,51 zł
Dochody bieżące 34.257.344,51 zł
Dochody majątkowe 11.411.271,00 zł
Plan wydatków 57.080.644,51 zł
Wydatki bieżące 33.823.110,51 zł
Wydatki majątkowe 23.257.534,00 zł
Deficyt budżetu -11.412.029,00 zł
Przychody budżetu 13.045.405,00 zł
Rozchody budżetu 1.633.376,00 zł 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2018 r. nr XXXIV/298/17 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 28 grudnia 2017 r.  
§ 3  ust.1 - 3 otrzymują brzmienie:

„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Gnojnik, 
w kwocie 11.412.029 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu, pożyczki w kwocie 
10.284.543 zł  i wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczkę z lat ubiegłych w kwocie 1.127.486 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 13.045.405 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.633.376 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1) kredytu w kwocie 10.284.543  zł  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym na: 

a) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.128.882 zł oraz sfinansowanie wkładu krajowego (własnego) 
w związku z realizacją zadania z udziałem środków Unii Europejskiej pn. „ Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Gnojnik w miejscowościach: Gnojnik, 
Gosprzydowa oraz Lewniowa ” w ramach PROW 2014-2020 – 645.253 zł ,

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 1



b) sfinansowanie wkładu krajowego (własnego) w związku z realizacją zadania z udziałem 
środków Unii Europejskiej pn. „ Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz 
z modernizacją oczyszczalni ścieków na obszarze Gminy Gnojnik” w ramach RPO  2014-2020 , 
w kwocie  859.928,- zł,   

c) ) sfinansowanie wkładu krajowego (własnego) w związku z realizacją zadania z udziałem 
środków Unii Europejskiej pn. „ Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gnojniku”  w ramach RPO  2014-2020 , w kwocie  641.000,- zł,   

2) kredytu w kwocie 1.163.376,- zł na spłatę zobowiązań z tyt. wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów,     

3) nowych kredytów ipożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 
4.000.000 zł.”.

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2018 r. nr XXXIV/298/17 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 28 grudnia 2017 r.  
§ 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. W zakresie wykonywania budżetu na 2018 rok upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do:

1) zaciągania w roku 2018 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4.000.000 zł (kredyt odnawialny).”.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Gnojnik na 2018 r. zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2018 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/365/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK  w złotych

Klasyfikacja 
budżetowa

Dz. Rozdz. §

Treść Zwiększenia Zmniejszenia
 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

010 Rolnictwo i łowiectwo 249 328,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 249 328,00

dochody bieżące 87 285,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 87 285,00

dochody majątkowe 162 043,00
w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
z udziałem środków , o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2i3 162 043,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 162 043,00

600 Transport i łączność  628 291,00
60016 Drogi publiczne gminne 18 291,00

dochody bieżące 18 291,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 291,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 610 000,00
dochody bieżące 505 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

505 000,00

dochody majątkowe 105 000,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych

105 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 439 595,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 595,00

dochody majątkowe 439 595,00

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 1



0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

439 595,00

750 Administracja publiczna 66 417,00
75095 Pozostała działalność 66 417,00

W tym: Dochody bieżące 66 417,00
w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
z udziałem środków , o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2i3 

66 417,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego.

66 417,00

Projekt " E-xtra kompetentni" 66 417,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
225 708,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 225 708,00
dochody majątkowe 225 708,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

225 708,00

OGÓŁEM 1 360 011,00 249 328,00

dochody bieżące 589 708,00 87 285,00
dochody majątkowe 770 303,00 162 043,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/365/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 532 063,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 532 063,00

wydatki majątkowe 532 063,00
600 Transport i łączność  1 369 984,00 96 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 282 735,00
wydatki majątkowe 282 735,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 087 249,00 96 400,00
wydatki bieżące 950 555,00
wydatki majątkowe 136 694,00 96 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00

wydatki bieżące 8 000,00
750 Administracja publiczna 66 417,00

75095 Pozostała działalność 66 417,00
wydatki bieżące 66 417,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 745,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 302 745,00

wydatki bieżące 4 257,00
wydatki majątkowe 298 488,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00
92601 Obiekty sportowe 8 000,00

wydatki bieżące 8 000,00
                    OGÓŁEM  w tym: 1 747 146,00 636 463,00

wydatki bieżące 1 029 229,00 8 000,00
wydatki majątkowe 717 917,00 628 463,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XL/365/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 8 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 8 000,00

750 Administracja publiczna 66 417,00
75095 Pozostała działalność 66 417,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 66 417,00
Projekt " E-xtra kompetentni" 66 417,00

600 Transport i łączność  950 555,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 950 555,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 950 555,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 950 555,00
powodziówka 950 555,00
promesa 505 000,00
wiejskie Gnojnik 96 400,00
budżet 349 155,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 257,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 257,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 4 257,00
" Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych 
źródeł energii dla Gmin Województwa Małopolskiego " 4 257,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00
92601 Obiekty sportowe 8 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 8 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 8 000,00

                    OGÓŁEM  1 029 229,00 8 000,00
 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr XL/365/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 532 063,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 532 063,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 532 063,00

" Budowa odcinka sieci wodociągowej wraz ze 
zbiornikiem magzynowo- wyrównawczym poza 
granicami aglomeracji Gnojnik w miejscowości Uszew 
etap I"   282 735,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 
w tym: 249 328,00

- Projekt pn.: "Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni 
ścieków na obszarze Gminy Gnojnik",   249 328,00

600 Transport i łączność  419 429,00 96 400,00
60016 Drogi publiczne gminne 282 735,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 282 735,00

modernizacje dróg gminnych w tym: 282 735,00

 Przebudowa drogi gminnej Zawada Uszewska - 
Uszew 

282 735,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 136 694,00 96 400,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:
136 694,00

96 400,00
powodziówka 136 694,00 96 400,00
promesa 105 000,00
wiejskie Gnojnik 96 400,00
budzet 31 694,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 488
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 298 488

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:
298 488

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 

298 488

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 1



" Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych 
źródeł energii dla Gmin Województwa 
Małopolskiego " 

298 488

                    OGÓŁEM 717 917,00 628 463,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/365/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2018 ROK

Plan przed 
zmianą

Zmiana 
(+zwiększenie),(-

zmniejszenie) Plan po zmianie 
I. DOCHODY ogółem 44 557 932,51 + 1 110 683,00 45 668 615,51

dochody bieżące 33 754 921,51 + 502 423,00 34 257 344,51
dochody majątkowe 10 803 011,00 + 608 260,00 11 411 271,00

II. WYDATKI 55 969 961,51 + 1 110 683,00 57 080 644,51
wydatki bieżące 32 801 881,51 + 1 021 229,00 33 823 110,51
wydatki majątkowe 23 168 080,00 + 89 454,00 23 257 534,00

III. WYNIK/deficyt (-)  -11 412 029,00 -11 412 029,00
IV.
 PRZYCHODY BUDŻETU 13 045 405,00 13 045 405,00

z tego : 0,00
a) kredyt, pożyczka  w tym: 11 447 919,00 11 447 919,00

w związku z realizacją programów 
i projektów  z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w tym: 3 315 726,00 + -40 663,00 3 275 063,00
pożyczka na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budzetu Unii 
Europejksiej   1 128 882,00 1 128 882,00

na wkład własny działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budzetu Unii 
Europejksiej   2 186 844,00 + -40 663,00 2 146 181,00

b) wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych  1 347 486,00 1 347 486,00
c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 250 000,00 250 000,00

V. ROZCHODY BUDŻETU 1 633 376,00 + 0,00 1 633 376,00
spłaty kredytów i pożyczek 1 371 476,00 1 371 476,00

a) spłata pożyczki zaciagniętej w 2014 r. 
na zadanie " Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków" w NFOŚIGW  
w Warszawie 120 000,00 120 000,00
b) spłata kredytu długoterminowego 
zaciągniętego w ING Banku w 2010 r. 280 000,00 280 000,00

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 1



c) spłata kredytu zaciagniętego w ING 
BANK ŚLĄSKI w 2011 320 000,00 320 000,00
d) spłata kredytu zaciagniętego w ING 
BANK ŚLĄSKI w 2012 300 000,00 300 000,00
e) spłata kredytu zaciągniętego w BOŚ 
w 2013 r. 200 000,00 200 000,00
f) spłata kredytu zaciągniętego w BSR  
w 2014 r. w tym: 100 000,00 100 000,00
spłata kredytu zaciagniętego na wkład 
własny ( krajowy) na sfinansowanie 
działań w związku z umową na realizację 
zadania w 2014 r. pn. " Kompleksowa 
Odnowa wsi Gnojnik i Zawada Uszewska" 
- realizowanego w ramach PROW 2007-
2013 - wyłaczenie ze spłaty na podstawie 
art.243 ust.3a uofp   100 000,00 100 000,00

g) spłata pożyczki zaciagniętej w 2017 r. 
na budowę Sali gimnastycznej 
w Biesiadkach  51 476,00 51 476,00
udzielane pożyczki 261 900,00 261 900,00
 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/365/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2018 2019 2020

lp. PROGRAM 

JEDNOS
TKA 

REALIZ
UJĄCA 

OK
RES 

RAZEM 
NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESIONE 
W LATACH 

POPRZEDNIC
H 

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTW
A 2018

BUDŻET 
UE 2018 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTW
A 2019 

BUDŻET 
UE 2019 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTW
A 2020 

BUDŻET 
UE 2020 r

1.

Projekt " Modernizacja 
kształcenia zawodowego 
w Małopolsce II " 

PSP 
Gnojnik, 

PSP 
Uszew, 
ZSIP 

Lewniow
a

2017-
2019 68 907,00 28 327,00 1 632,00 18 658,00 20 290,00

2.
Projekt " Moje przedszkole- 
mój dom"

PP 
Gnojnik

2017-
2019 278 371,00 53 409,00 19 800,00 201 162,00 0,00 4 000,00

3.
Projekt " Moje przedszkole- 
mój dom"

PP 
Uszew 

2017-
2019 248 642,00 67 894,00 23 300,00 156 848,00 0,00 600,00

4.
Projekt " Moje przedszkole- 
mój dom"

UG 
Gnojnik

2017-
2019 160 884,00 50 481,00 109 253,00 1 150,00

5.

Projekt pn.: „Obniżenie Poziomu 
Niskiej Emisji w Gospodarstwach 
Domowych na terenie Gmin: Gnojnik, 
Borzęcin, Szczucin, Szczurowa, 
Wietrzychowice, Dębno, Czchów, 
Zakliczyn” finansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020 – poddziałanie 4.4.2 
Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji - 
SPR UG 

Gnojnik
2017-
2020 352 373,00 34 822,00 129 425,00 9 618,00 88 926,00 8 424,00 81 158,00

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 1



6.

Projekt pn.: „Obniżenie Poziomu 
Niskiej Emisji w Gospodarstwach 
Domowych na terenie Gmin: Gnojnik, 
Borzęcin, Szczucin, Szczurowa, 
Wietrzychowice, Dębno, Czchów, 
Zakliczyn” finansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020 –  poddziałanie 4.4.3 - 
Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji 
(Paliwa Stałe) – SPR UG 

Gnojnik
2017-
2020 312 657,00 28 928,00 105 975,00 11 056,00 83 499,00 9 209,00 73 990,00

7.

Projekt " Aktualizacja 
Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy 
Gnojnik na lata 2016-2020" UG 

Gnojnik 2018 30 000,00 8 924,00 21 076,00

8. Projekt " E-xtra kompetentni" UG 
Gnojnik

2018-
2019 120 180,00 66 417,00 53 763,00

9.

Partnerski projekt budowy 
instalacji odnawialnych źródeł 
energii dla Gmin 
Województwa Małopolskiego 
" 

UG 
Gnojnik

2018-
2019 10 642,00 4 257,00 6 385,00

RAZEM WYDATKI 
BIEŻĄCE 1 582 656,00 200 111,00 121 663,00 808 814,00 27 059,00 252 228,00 17 633,00 155 148,00

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Wojeówdztwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 
E-administracja i otwarte 
zasoby , poddziałanie 2.1.1 
Elektroniczna administracja  

UG 
2016-
2018 50 800,00 0,00 19 824,00 30 976,00

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 2



2.

Projekt pn.: „Obniżenie Poziomu 
Niskiej Emisji w Gospodarstwach 
Domowych na terenie Gmin: Gnojnik, 
Borzęcin, Szczucin, Szczurowa, 
Wietrzychowice, Dębno, Czchów, 
Zakliczyn” finansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020 – poddziałanie 4.4.2 

UG 
2017-
2019 7 593 681,00 24 588,00 5 000,00 2 400 888,00 0,00 2 762 314,00 2 400 891,00

3.

Projekt pn.: „Obniżenie Poziomu 
Niskiej Emisji w Gospodarstwach 
Domowych na terenie Gmin: Gnojnik, 
Borzęcin, Szczucin, Szczurowa, 
Wietrzychowice, Dębno, Czchów, 
Zakliczyn” finansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020 – poddziałanie 4.4.3 - 
Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji 
(Paliwa Stałe) – SPR 

UG 
2017-
2019 6 460 090,00 24 588,00 5 000,00 1 997 744,00 0,00 2 435 016,00 0,00 1 997 742,00

4.

- Projekt pn.: "Rozbudowa 
sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej wraz 
z modernizacją oczyszczalni 
ścieków na obszarze Gminy 
Gnojnik",   UG 

2017- 
2019 17 688 521,00 62 907,00 2 205 844,00 3 426 851,00 4 459 535,00 7 533 384,00

5.

Projekt" Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Gnojnik 
w miejscowościch : Gnojnik, 
Gosprzydowa oraz Lewniowa UG 

2017-
2019 2 949 419,00 21 068,00 1 083 305,00 1 128 882,00 345 681,00 370 483,00

6.

Projekt " Zintegrowana 
infrastruktura dla transportu 
niskoemisyjnego w mieście 
Brzesko i subregionie 
tarnowskim na terenie Gminy 
Gnojnik UG 

2017-
2018 50 446,00 40 446,00 10 000,00 0,00

7.
Projekt " Moje przedszkole- 
mój dom"

PP 
Gnojnik

2017-
2019 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 3



8.

Projekt " Budowa / Rozbudowa 
Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów 
Komunlanych w Gnojniku" UG 

2017-
2018 691 000,00 50 000,00 641 000,00

9.
Projekt" Odnowa centrum wsi 
Biesiadki i Gnojnik" UG 2018 165 000,00 0,00 165 000,00

10.

Partnerski projekt budowy 
instalacji odnawialnych źródeł 
energii dla gmin Województwa 
Małopolskiego  UG 2018 29 067,00 0,00 29 067,00

11.

Projekt pn." Budowa obiektu 
łączącego funkcje kulturalną 
i przedszkolną w Uszwi" UG

2014-
2020 8 647 105,00 178 825,00 3 631 891,00 570 975,00 2 488 604,00 571 375,00 1 101 738,00 103 697,00

12.

Partnerski projekt budowy 
instalacji odnawialnych źródeł 
energii dla Gmin 
Województwa Małopolskiego 
" UG

2018-
2019 934 735,00 298 488,00 636 247,00

RAZEM 
MAJĄTKOWE 45 295 764,00 402 422,00 8 130 319,00 9 556 316,00 7 930 067,00 13 672 572,00 1 101 738,00 4 502 330,00

razem 46 878 420,00 602 533,00 8 251 982,00 10 365 130,00 7 957 126,00 13 924 800,00 1 119 371,00 4 657 478,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/365/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2018 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdz. Treść ZWIEKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

600 Transport i łączność  96 400,00 96 400,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 96 400,00 96 400,00

GNOJNIK wydatki majątkowe 96 400,00
wydatki bieżące 96 400,00
razem 96 400,00 96 400,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: FA14D195-B08E-4B77-A707-D2606CAC0B32. Podpisany Strona 1




